
 

 

2018年 2月 26日 

ご投資家の皆様へ 

 

レッグ・メイソン・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

「ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド」の 

新規買付のお申込み受付けの再開に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く  

御礼申し上げます。 

さて、弊社が運用する「ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド」につきまして、2017 年    

7 月 12 日より新規買付のお申込み受付けを一時停止させていただいておりましたが、その後

の運用状況、投資対象の市場規模や流動性等を総合的に勘案した結果、2018 年 3月 5日（月）

よりお申込み受付けを再開いたしますので、ご案内申し上げます。 

お申込み受付けの再開の対象となるファンドは以下の 4ファンドとなります。 

 ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（毎月分配型） 

 ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（年 2回決算型） 

 ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（為替ヘッジあり）（毎月分配型）  

 ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（為替ヘッジあり）（年 2回決算型） 

新規買付のお申込み受付けの再開およびその時期につきましては、販売会社によって異なる

場合がございますので、詳細につきましては各販売会社へお問い合わせください。 

なお、今後の運用資産額の状況や市場動向等によりましては、既存の受益者の皆様の利益を 

最優先し、適切な資産規模での運用を維持するため、再び新規買付のお申込み受付けを一時  

停止することもございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社ファンドをご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


